Verlängerungssets für Ausführung Multi TAF. Größe: 20 mm
– 100 mm
VORTEILE
Verlängerung  verlängern Sie ihre Duschrinne
PRODUKTDATENBLATT 29062022
Hersteller Kontakt Page 1 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland

Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESSPRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 29062022
ARTIKELNUMMER
MULTAFVER
STD mm
MULTAFVERSTD
20 mm MULTAFVER20
40 mm MULTAFVER40
60 mm MULTAFVER60
80 mm MULTAFVER80
100 mm MULTAFVER100
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland